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YSHIELD EMR-Protection
Am Schulplatz 2
94099 Ruhstorf
GERMANY

Phone: 0049-8531-31713-8
Fax: 0049-8531-31713-5
Email: info@yshield.com
Internet: www.yshield.com
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EMR - PROTECTION
YSHIELD

Suggested retail prices                                                                                                         1/2

1)  For all customers outside the EU. 
      For business customers with sales tax identification number inside the EU.
2)  For private customers inside the EU.

1) 2) Base price Retailer discount / Price per unit net in € Wholesaler discount / Price per unit net in €
Shielding paints & Grounding Unit Net € Gross € € Net Quantity Discount Price € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price €
YSHIELD HF-Paint HSF54 1 liter 50,34 59,90 50,34 / l 1-19 30% 35,24 20- 40% 30,20 1-19 40% 30,20 20-299 * 50% 25,17 300- * 60% 20,13

5 liter 210,00 249,90 42,00 / l 1-3 30% 147,00 4- 40% 126,00 1-3 40% 126,00 4-59 * 50% 105,00 60- * 60% 84,00
YSHIELD HF-Paint HSF74 5 liter 210,00 249,90 42,00 / l 1-3 30% 147,00 4- 40% 126,00 1-3 40% 126,00 4-59 * 50% 105,00 60- * 60% 84,00
YSHIELD HF-Paint HSF92 0.31 kg (0.25 liter) 41,93 49,90 134,18 / kg 1-19 30% 29,35 20- 40% 25,16 1-19 40% 25,16 20- * 50% 20,97 - - -

1.25 kg (1 liter) 142,77 169,90 114,22 / kg 1-19 30% 99,94 20- 40% 85,66 1-19 40% 85,66 20- * 50% 71,39 - - -
6.25 kg (5 liter) 672,18 799,90 107,55 / kg 1-3 30% 470,53 4- 40% 403,31 1-3 40% 403,31 4- * 50% 336,09 - - -

YSHIELD LF-Paint NSF34 1 liter 41,93 49,90 41,93 / l 1-19 30% 29,35 20- 40% 25,16 1-19 40% 25,16 20-299 * 50% 20,97 300- * 60% 16,77
5 liter 167,98 199,90 33,60 / l 1-3 30% 117,59 4- 40% 100,79 1-3 40% 100,79 4-59 * 50% 83,99 60- * 60% 67,19

YSHIELD LF-Paint NSF44 1 liter 41,93 49,90 41,93 / l 1-19 30% 29,35 20- 40% 25,16 1-19 40% 25,16 20-299 * 50% 20,97 300- * 60% 16,77
5 liter 167,98 199,90 33,60 / l 1-3 30% 117,59 4- 40% 100,79 1-3 40% 100,79 4-59 * 50% 83,99 60- * 60% 67,19

YSHIELD Primer G25 5 liter 25,13 29,90 5,03 / l 1-3 30% 17,59 4- 40% 15,08 1-3 30% 17,59 4- 40% 15,08 - - -
YSHIELD Corrosion protection K25 5 liter 25,13 29,90 5,03 / l 1-3 30% 17,59 4- 40% 15,08 1-3 30% 17,59 4- 40% 15,08 - - -

* Free delivery in the EU, on purchase of complete cartons (20 liter)

Shielding fleeces, gauzes Unit Net € Gross € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price €
YSHIELD LF-Fleece NCV34 LM/1.0m width 10,00 11,90 10,00 / m² 1-19 30% 7,00 - - - 1-19 40% 6,00 - - - - - -

Roll/20 LM 167,98 199,90 8,40 / m² 1- 30% 117,59 - - - 1-9 40% 100,79 10- 50% 83,99 - - -
YSHIELD LF-Fabric NCG34 LM/1.0m width 10,84 12,90 10,84 / m² 1-19 30% 7,59 - - - 1-19 40% 6,50 - - - - - -

Roll/20 LM 184,79 219,90 9,24 / m² 1- 30% 129,35 - - - 1-9 40% 110,87 10- 50% 92,39 - - -
HF Nylon fleece HNV80 LM/1.0m width 18,40 21,90 18,40 / m² 1-19 30% 12,88 - - - 1-19 40% 11,04 - - - - - -

Roll/20 LM 336,05 399,90 16,80 / m² 1- 30% 235,24 - - - 1- 40% 201,63 - - - - - -
HF Polyester netting HNG80 LM/1.5m width 36,05 42,90 24,03 / m² 1-14 30% 25,24 - - - 1-14 40% 21,63 - - - - - -

Roll/15 LM 504,12 599,90 22,41 / m² 1- 30% 352,88 - - - 1- 40% 302,47 - - - - - -
HF Aluminium gauze HAG14 LM/1.0m width 10,00 11,90 10,00 / m² 1-24 30% 7,00 - - - 1-24 40% 6,00 - - - - - -

Roll/25 LM 201,60 239,90 8,06 / m² 1- 30% 141,12 - - - 1- 40% 120,96 - - - - - -
HF Stainless steel gauze HEG14 LM/1.0m width 15,04 17,90 15,04 / m² 1-24 30% 10,53 - - - 1-24 40% 9,03 - - - - - -

Roll/25 LM 336,05 399,90 13,44 / m² 1- 30% 235,24 - - - 1- 40% 201,63 - - - - - -
HF Stainless steel gauze HEG05 LM/1.22m width 30,17 35,90 24,73 / m² 1-14 30% 21,12 - - - 1-14 40% 18,10 - - - - - -

Roll/15 LM 420,08 499,90 22,96 / m² 1- 30% 294,06 - - - 1- 40% 252,05 - - - - - -
HF Polyamid netting HNO70 LM/1.5m width 36,05 42,90 24,03 / m² 1-14 30% 25,24 - - - 1-14 40% 21,63 - - - - - -

Roll/15 LM 504,12 599,90 22,41 / m² 1- 30% 352,88 - - - 1- 40% 302,47 - - - - - -
YSHIELD Dispersion glue DK90 1 liter 12,52 14,90 12,52 / l 1-19 30% 8,76 20- 40% 7,51 1-19 30% 8,76 20- 40% 7,51 - - -

5 liter 41,93 49,90 8,39 / l 1-3 30% 29,35 4- 40% 25,16 1-3 30% 29,35 4- 40% 25,16 - - -

Grounding accessories Unit Net € Gross € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price €
YSHIELD Grounding set ES 1 set 16,72 19,90 1- 30% 11,71 - - - 1-19 40% 10,03 20- 50% 8,36 - - -
YSHIELD Grounding strap EB 10 meter 16,72 19,90 1,67 / m 1- 30% 11,71 - - - 1-19 40% 10,03 20- 50% 8,36 - - -
YSHIELD Grounding-set ESV 1 set 16,72 19,90 1- 30% 11,71 - - - 1-19 40% 10,03 20- 50% 8,36 - - -
YSHIELD Grounding plug EST 1 set 33,53 39,90 1- 30% 23,47 - - - 1-19 30% 23,47 20- 40% 20,12 - - -
YSHIELD Grounding set ESA 1 set 25,13 29,90 1- 30% 17,59 - - - 1-19 30% 17,59 20- 40% 15,08 - - -
Perforated stainless steel tape ELB 10 meter 16,72 19,90 1,67 / m 1- 30% 11,71 - - - 1-19 30% 11,71 20- 40% 10,03 - - -

Shielding window films Unit Net € Gross € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price €
Window film RDF50-Standard LM/1.52m width 38,57 45,90 25,38 / m² 1-29 20% 30,86 30- 25% 28,93 1-29 25% 28,93 30- 30% 27,00 - - -

LM/0.9m width 22,61 26,90 25,12 / m² 1-29 20% 18,08 30- 25% 16,95 1-29 25% 16,95 30- 30% 15,82 - - -
Window film RDF62-Clear LM/1.52m width 42,77 50,90 28,14 / m² 1-29 20% 34,22 30- 25% 32,08 1-29 25% 32,08 30- 30% 29,94 - - -

LM/0.9m width 25,13 29,90 27,92 / m² 1-29 20% 20,10 30- 25% 18,84 1-29 25% 18,84 30- 30% 17,59 - - -
Window film RDF72-Premium LM/1.52m width 142,77 169,90 93,93 / m² 1-29 20% 114,22 30- 25% 107,08 1-29 25% 107,08 30- 30% 99,94 - - -
Mounting concentrate FMK30 1 piece / 30 ml 4,12 4,90 137,25 / l 1- 20% 3,29 - - - 1- 25% 3,09 - - - - - -
Bonding scraper 10 cm FVR10 1 piece 6,64 7,90 1- 20% 5,31 - - - 1- 25% 4,98 - - - - - -
Water squirt bottle 0.5 liter FSF 1 piece 2,94 3,50 1- 20% 2,35 - - - 1- 25% 2,21 - - - - - -
Edge sealant FKV50 1 piece / 50 ml 16,72 19,90 334,45 / l 1- 20% 13,38 - - - 1- 25% 12,54 - - - - - -

Shielding fabrics Unit Net € Gross € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price €
Fabric Naturell LM/2.5m width 75,55 89,90 30,22 / m² 1-9 30% 52,88 10- 40% 45,33 1-59 40% 45,33 60-119 45% 41,55 120- 50% 37,77
Fabric Naturell-240 LM/2.4m width 67,14 79,90 27,98 / m² 1-9 30% 47,00 10- 40% 40,29 1-59 40% 40,29 60-119 45% 36,93 120- 50% 33,57
Fabric Naturell-240-Plus LM/2.4m width 75,55 89,90 31,48 / m² 1-9 30% 52,88 10- 40% 45,33 1-59 40% 45,33 60-119 45% 41,55 120- 50% 37,77
Fabric Silver-Eco LM/1.5m width 33,53 39,90 22,35 / m² 1-9 30% 23,47 10- 40% 20,12 1-39 40% 20,12 60-119 45% 18,44 120- 50% 16,76
Fabric Silver-Max LM/1.5m width 50,34 59,90 33,56 / m² 1-9 30% 35,24 10- 40% 30,20 1-39 40% 30,20 60-119 45% 27,68 120- 50% 25,17
Fabric Perspective LM/2.5m width 100,76 119,90 40,30 / m² 1-9 30% 70,53 10- 40% 60,45 1-49 40% 60,45 60-119 45% 55,42 120- 50% 50,38
Fabric Evolution LM/2.5m width 67,14 79,90 26,86 / m² 1-9 30% 47,00 10- 40% 40,29 1-59 40% 40,29 60-119 45% 36,93 120- 50% 33,57
Fabric Voile LM/2.95m width 83,95 99,90 33,86 / m² 1-9 30% 58,76 10- 40% 50,37 1-59 40% 50,37 60-119 45% 46,17 120- 50% 41,97
Fabric Topas-CS LM/2.5m width 67,14 79,90 26,86 / m² 1-9 30% 47,00 10- 40% 40,29 1-59 40% 40,29 60-119 45% 36,93 120- 50% 33,57
Fabric New-Daylite LM/2.6m width 58,74 69,90 22,59 / m² 1-9 30% 41,12 10- 40% 35,24 1-59 40% 35,24 60-119 45% 32,31 120- 50% 29,37
Fabric Wear LM/1.5m width 50,34 59,90 33,56 / m² 1-9 30% 35,24 10- 40% 30,20 1-39 40% 30,20 40-79 45% 27,68 80- 50% 25,17
Knit fabric Curtain LM/1.45m width 58,74 69,90 40,51 / m² 1-9 30% 41,12 10- 40% 35,24 1-49 40% 35,24 50-99 45% 32,31 100- 50% 29,37
Sewing of curtains made to your measure is free of charge! Curtains to customers size: LM-price plus 10.- per curtain! Curtains to customers size: LM-price plus 10.- per curtain!



Page 50

YSHIELD EMR-Protection
Am Schulplatz 2
94099 Ruhstorf
GERMANY

Phone: 0049-8531-31713-8
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EMR - PROTECTION
YSHIELD

Suggested retail prices                                                                                                         2/2

1) 2) Base price Retailer discount / Price per unit net in € Wholesaler discount / Price per unit net in €
Shielding canopys &  Accessories Unit Net € Gross € € Net Quantity Discount Price € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price €
Universal, pyramidal, NewDaylite 1 piece 420,08 499,90 25,85 / m² 1- 30% 294,06 - - - 1- 35% 273,05 - - - - - -
Single, box-shaped, NewDaylite 1 piece 546,13 649,90 23,24 / m² 1- 30% 382,29 - - - 1- 35% 354,99 - - - - - -
Kingsize, box-shaped, NewDaylite 1 piece 672,18 799,90 21,68 / m² 1- 30% 470,53 - - - 1- 35% 436,92 - - - - - -
Universal, pyramidal, Naturell 1 piece 504,12 599,90 21,45 / m² 1- 30% 352,88 - - - 1- 35% 327,68 - - - - - -
Single, box-shaped, Naturell 1 piece 672,18 799,90 28,60 / m² 1- 30% 470,53 - - - 1- 35% 436,92 - - - - - -
Kingsize, box-shaped, Naturell 1 piece 840,25 999,90 27,10 / m² 1- 30% 588,18 - - - 1- 35% 546,16 - - - - - -
Universal, pyramidal, Perspective 1 piece 672,18 799,90 41,37 / m² 1- 30% 470,53 - - - 1- 35% 436,92 - - - - - -
Single, box-shaped, Perspective 1 piece 924,29 1099,90 39,33 / m² 1- 30% 647,00 - - - 1- 35% 600,79 - - - - - -
Kingsize, box-shaped, Perspective 1 piece 1176,39 1399,90 37,95 / m² 1- 30% 823,47 - - - 1- 35% 764,65 - - - - - -
Floor mat, Silver-Eco, Big 1 piece 167,98 199,90 22,40 / m² 1- 30% 117,59 - - - 1- 35% 109,19 - - - - - -
Floor mat, Silver-Eco, Small 1 piece 83,95 99,90 22,39 / m² 1- 30% 58,76 - - - 1- 35% 54,57 - - - - - -

EMR-Meters Unit Net € Gross € € Net Quantity Discount Price € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price €
LF Analyser  ME3030B 1 piece 108,40 129,00 1-6 30% 75,88 7- 35% 70,46 1-6 30% 75,88 7- 35% 70,46 - - -
LF Analyser  ME3830B 1 piece 167,65 199,50 1-6 30% 117,35 7- 35% 108,97 1-6 30% 117,35 7- 35% 108,97 - - -
LF Analyser  ME3840B 1 piece 250,00 297,50 1- 20% 200,00 - - - 1 20% 200,00 2- 30% 175,00 - - -
LF Analyser  ME3951A 1 piece 475,00 565,25 1- 20% 380,00 - - - 1 20% 380,00 2- 30% 332,50 - - -
NF-Analyser NFA-400 1 piece 1025,00 1219,75 1- 20% 820,00 - - - 1 20% 820,00 2- 30% 717,50 - - -
NF-Analyser NFA-1000 1 piece 1625,00 1933,75 1- 20% 1300,00 - - - 1- 20% 1300,00 2- 30% 1137,50 - - -
HF Analyser  HF32D 1 piece 167,65 199,50 1-6 30% 117,35 7- 35% 108,97 1-6 30% 117,35 7- 35% 108,97 - - -
HF Analyser  HF35C 1 piece 251,68 299,50 1-6 30% 176,18 7- 35% 163,59 1-6 30% 176,18 7- 35% 163,59 - - -
HF Analyser  HFW35C 1 piece 330,00 392,70 1- 20% 264,00 - - - 1 20% 264,00 2- 30% 231,00 - - -
HF Analyser  HFE35C 1 piece 629,75 749,40 1- 20% 503,80 - - - 1 20% 503,80 2- 30% 440,82 - - -
HF Analyser  HF38B 1 piece 419,75 499,50 1- 20% 335,80 - - - 1 20% 335,80 2- 30% 293,82 - - -
HF Analyser  HF59B 1 piece 980,00 1166,20 1- 20% 784,00 - - - 1 20% 784,00 2- 30% 686,00 - - -
HF Analyser  HFW59B 1 piece 980,00 1166,20 1- 20% 784,00 - - - 1 20% 784,00 2- 30% 686,00 - - -
HF Analyser  HFE59B 1 piece 1550,00 1844,50 1- 20% 1240,00 - - - 1 20% 1240,00 2- 30% 1085,00 - - -
HF+LF MK10 (HF32D+ME3030B) 1 piece 276,89 329,50 1-5 30% 193,82 6- 35% 179,98 1-5 30% 193,82 6- 35% 179,98 - - -
HF+LF MK20 (HF35C+ME3830B) 1 piece 398,49 474,20 1-5 30% 278,94 6- 35% 259,02 1-5 30% 278,94 6- 35% 259,02 - - -
HF+LF MK70 (HFE59B+ME3951A) 1 piece 1885,00 2243,15 1 20% 1508,00 - - - 1 20% 1508,00 2- 30% 1319,50 - - -
Plastic case, small 27x18x6 cm 1 piece 15,80 25,70 1-9 30% 11,06 10- 35% 10,27 1-9 30% 11,06 10- 35% 10,27 - - -
Plastic case, big 33x27x16 cm 1 piece 36,30 43,20 1-9 30% 25,41 10- 35% 23,60 1-9 30% 25,41 10- 35% 23,60 - - -
Frequency filter FF3 1 piece 331,93 395,00 1- 20% 265,55 - - - 1 20% 265,55 2- 30% 232,35 - - -
Frequency filter FF6E 1 piece 500,00 595,00 1- 20% 400,00 - - - 1 20% 400,00 2- 30% 350,00 - - -
More analysers,HF+LF sets and accessoires … on request.

Demand switches Unit Net € Gross € € Net Quantity Discount Price € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price € Quantity Discount Price €
Comfort NA7 with VDE 1 piece 158,10 188,14 1-9 40% 94,86 10- 50% 79,05 1-3 40% 94,86 4-9 45% 86,96 10- 50% 79,05 ##

1)  For all customers outside the EU. 
      For business customers with sales tax identification number inside the EU.
2)  For private customers inside the EU.


